PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 965/SANJ/2021

Tatuí, 17 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1646/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenclosamente, alan oPREFEITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira- Tatui- SP.-Cep: 18.270-210
Fone: (15)3251.5848/ Fax: (15)3251.4711 e-mail: educacao(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 09 de Junho de 2021

Ofício nº 0390/GSME/2021
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1646

Sr. Secretário

Em atenção ao Requerimento nº 1646, de autoria do Vereador Eduardo Dade Sallum, cumpre-
nos informar o que segue:

Foi realizado pelo setor cormpetente processo licitatório para aquisição de “Kits de Proteção
Individual”, cujo pregão já foi realizado e se encontra em fase de homologação, composto dos
seguintes itens para serem distribuídos aos alunos, Professorese Funcionários.

TABELA DOS KITS

ITEM QTD |TOTAL| TOTAL|TOTAL|TOTAL
Necessaire para|1 2.951 1.291 5.660 1.846 300 1.512
armazenamento
dos itens.

ÁlcoolemGel |>2 xxxxx | 2.582 | 11.320 3.692 600 3.024

Máscaras 4 11.804| 5.164 22.640 7.384 1.200 6.048
laváveis !

Squeeze 1 2.951 1.291 | 5.860 1.846 300 1.512  [13.560,
Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a V.S.º os nossos protestos de estima e

consideração.
llmo. Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
DD. Secretário de Negócios Jurídicos

Prefeltura Municipal

Tatuí/Se